Чăваш Республикин
Çĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2020  № 451
	Об отключении подачи тепловой энергии в детских дошкольных образовательных, общеобразовательных  учреждениях, учреждениях культуры и спортивных учреждениях города Новочебоксарска Чувашской Республики

В связи с повышением температуры наружного воздуха, в целях рационального использования топливно-энергетических ресурсов и экономии бюджетных средств и руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики постановляет:
1.  Рекомендовать ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия разрешить отключать подачу тепловой энергии в детских дошкольных образовательных учреждениях, за исключением учреждений, указанных в приложении к настоящему постановлению, общеобразовательных учреждениях, учреждениях культуры и спортивных учреждениях с 20 апреля 2020 года.
 2. Учреждениям, в которых планируется отключение подачи тепловой энергии, организовать соблюдение температурных режимов.
            3.  Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики разместить настоящее постановление на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики

О.В. Чепрасова
Приложение
к постановлению администрации
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики
                                                                                                             17.04.2020  № 451
	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	МБДОУ « Детский сад № 7 «Березка»
	г. Новочебоксарск,
ул. Первомайская, 6

	2
	МБДОУ «Детский сад № 12 «Золотой ключик»
	г. Новочебоксарск,
ул. Советская, 32

	3
	МБДОУ «Детский сад № 16 «Красная шапочка»
	г. Новочебоксарск,
ул. Солнечная, 11

	4
	МБДОУ «Детский сад № 44 «Поляночка»
	г. Новочебоксарск,
ул. 10 Пятилетки, 16

	5
	МБДОУ «Детский сад № 47 «Радужный»
	г. Новочебоксарск,
ул. 10 Пятилетки, 29

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы администрации
по вопросам градостроительства,
ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска
______________________ А.Г. Фадеев
«____» ______________2020 г.
Заместитель главы администрации
по социальным вопросам города Новочебоксарска
______________________ О.А. Матина
«____» ______________2020 г.
Начальник Управления городского хозяйства
администрации г. Новочебоксарска
______________________ А.В. Маркиданов
«____» ______________2020 г.
Начальник правового Управления
администрации г. Новочебоксарска
______________ М.А. Кузьмин
«____» ______________2020 г.
Исполнитель:
Заведующий сектором
жилищно-коммунального хозяйства
__________________Долганова О.К.
СОГЛАСОВАНО:
Директор ПАО «Т Плюс» Филиала Марий Эл и Чувашия
________________________ Ушаков С.А.
_2147483647.doc
[image: image1.png]